432/2025 – PE Nº 016/2025, Serviço de CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 1 EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO PARA DOSAGEM 

DE HORMÔNIOS, MARCADORES TUMORAIS E SOROLOGIA DAS DOENÇAS 

INFECCIOSAS, ACOMPANHADO DO FORNECIMENTO MENSAL DE REAGENTES 

PARA A REALIZAÇÃO DE 195.400 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E 

QUATROCENTOS) TESTES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADA AO 

LABORATÓRIO REGIONAL/CONSAUDE. Assinada em 09/05/2025, com prazo de 

validade de 12 Meses, contrato nº 13/2025 – ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL 

LTDA - FILIAL, CNPJ: 56.998.701/0034-84, Valor: